PEPPERONI BCGEUF

PATERAIRE N1 BES FRIS BE LA PIZA

/

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Rondelles de Pepperoni halal épicé, produit surgelé

Go(t : pepperoni
Forme : rondelle
Texture : ferme

Calibre : poids unitaire tranche 3g, diamétre 45mm (+/-2mm)

Ingrédients : viande halal (dinde, beeuf) 77%, graisse de beceuf, protéines de soja, sel,
moutarde en poudre, dextrose, poivre blanc, huile de tournesol, extraits d’épices,
colorant (E160c), extrait de romarin, ferments lactiques, extrait de paprika, antioxydant

(E301), conservateur E250.
Allergénes : moutarde, soja

Contamination croisée : aucune

Soumis a étiquetage OGM : NON

Produit ionisé : NON
Produit certifié Halal : OUI

Convient a une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson) : NON
Produit sans alcool (a I'exclusion du vinaigre) : OUI

Produit sans porc : OUI

Présence de présure animale : NON

FICHE TECHNIQUE

Version 2007A
MAJ 20/03/2023

\

AN

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

CONSEILS DE CONSERVATION :

Energie 1946 k] / 471 kcal

Matiéres grasses 44qg

Dont acides gras saturés 20g CONSEILS D'UTILISATION :

Glucides 3g Ce produit peut étre utilisé sans décongélation
Dont sucres <0.5g préalable, aucune perte.

Protéines 18g

Sel 49

Enterobacteriacae < 50 ufc/g g =0 o

E. col = 10 ufc/g Apris dévonggiation & +4°C :

Staph aureus < 20 ufc/g P Sacﬂet fermé : 48 héures

Salmonelle Absence dans 25g Sachet ouvert.' 48 heures

Listeria Absence dans 25g ’

Levures < 10 ufc/g NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE
Moisissures < 10 ufc/g
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INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE
3100PEPBD

Irlande

| Origineproduit [~~~ Idande |
Code emballeur / Estampille sanitaire IE 757 EC
Code de nomenclature douaniére 16029099

Inscription n° de lot Carton + barquette
Inscription date de production Carton + barquette

EAN128 Palette + carton

PCB (nombre de piéces/carton) 10 sachets de 1kg

Emballage primaire Barquette en plastique semi-rigide
Poids net carton (kg) 10.00

Poids brut carton 10.50

Dimensions cartons (L x | x h en mm) 400 x 300 x 250

Palettisation 56 colis (7 couches de 8)
120 x 80 x 190

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

SCAL SA - Société des Concepts Alimentaires — (P

Siége social : ZA de Courtabceuf N°1 - 20 avenue de la Baltique - 91140 VILLEBON SUR YVETTE
Tél : 01 69 82 85 85 — Fax : 01 69 82 85 99
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